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Aprobación Provisional e Definitiva

V. PLANOS DE ORDENACIÓN
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1:5.000
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GRÁFICO
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Xullo 2022
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SRPA

SRPA

SRPF

SRPAU

26.03
O COUTO

15.05
A PEREIRA

15.04
LARO

15.09

15.04 15.01

A

A

A

A

A

A

A
A

A

G
701.07

G
698.75

G
702.39

G
556.29

G
557.98

G
501.94

G
493.24

Trsf.

A
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Trsf.

O Couto

Costa do Couto
Valdem iro

Refoxos O Val

O Forte

Igrexa

Fonte do Divino

Salvador de Laro N
s

650

625

600

575

550

575

600
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500

W

695.57

W
695.31

W697.14

W
693.17

W
684.00W

680.52

W
683.18

W

498.56

W
496.85

W

675

675

650

625

600
575

550

525

500

497.32

26.H08

26.H09
26.H10

15.H07

15.H08
15.H09

15.H04

15.14
GA36052057

A Pereira

Laro
O Couto

O Souto

Riobó

San Martiño

22
Parada (Santo Tomé)

26
Refoxos (San Paio)

15
Laro (San Salvador)

15-CE1(DPv)

15-R1(DPv)
SRPPC

SRPI

SRPEN

561.000

561.000

561.250

561.250

561.500

561.500

561.750

561.750

562.000

562.000

562.250

562.250

562.500

562.500

4.7
19

.25
0

4.7
19

.50
0

4.7
19

.75
0

4.7
20

.00
0

Rede eléctrica

Fonte de datos / Fuente de datos: 
-  Elaboración propia / Concello de Silleda
 -  Elaboración propia / Concello de Silleda

I1 I8I7I6I5I4I3I2

L8L7L6L5L4L3L2L1

J2 J8J7J6J5J4J3
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S5 S7S6

E7E6E5E4E3E2

B4B3B2B1
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R7R6R5
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D1 D7D6D5D4D3D2
C6C5C4C3C2C1

O5 O8O7O6

Q5 Q7Q6

G8G7G6G5G4G3G2G1

M2 M8M7M6M5M4M3

Concello de
SILLEDA

CONCELLO DE SILLEDA (PONTEVEDRA)
PLAN XERAL DE ORDENACIÓN MUNICIPAL

Alfonso Botana S.L.
Aprobación Provisional e Definitiva

V. PLANOS DE ORDENACIÓN
V.04 SESERVIZOS URBANÍSTICOS III: REDE ELECTRICA

1:5.000

GRÁFICO
DE FOLLAS
GRÁFICO
DE HOJAS 97 de 108

Xullo 2022
36052_PXOM_202207_AP

AYUNTAMIENTO DE SILLEDA (PONTEVEDRA)

PLAN XERAL DE ORDENACIÓN MUNICIPAL

Aprobación Provisional y Definitiva
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V.04 SESERVICIOS URBANÍSTICOS III: RED ELECTRICAJulio 2022
ETRS 89 29N
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K

G
Ep.5000 1015.0

Pa.1

1007.7

A Cabana

G1013.64

G
1006.46

G 990.94
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1000

975

950
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Forcarei

Lalín
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